
CIRCOSCRIZIONE N.10 - MIRAFIORI SUD 2006 07648/093
 Servizio Centrale Funzioni Istituzionali  

CITTÀ DI TORINO
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N. Cronologico     115
approvata il 19 ottobre 2006

DETERMINAZIONE:  C.10 - PREMIAZIONE 3^ EDIZIONE CONCORSO FOTOGRAFICO
"OBIETTIVO AMBIENTE". AFFIDAMENTO E IMPEGNO DELLA SPESA PER UN
SOGGIORNO ECO WEEK-END PRESSO L'AGRITURISMO LA PERULINA PER UN
IMPORTO DI EURO 225,00 IN ESECUZIONE DELLA DELIBERAZIONE MECC.
200606748/093.

Con deliberazione del Consiglio Circoscrizionale mecc. 200606748/093 del 3 ottobre 2006,
ratificata dalla Giunta Comunale in data 10 ottobre 2006 dichiarata immediatamente eseguibile,
è stata approvata l’indizione della 3^ edizione del concorso fotografico denominato “Obiettivo
Ambiente”, con premiazione delle prime tre fotografie selezionate da apposita giuria.

Come previsto nella citata deliberazione, il premio per il primo classificato consisterà in un
soggiorno eco week-end per due persone adulte presso un agriturismo in Piemonte (trasporto
escluso) nel fine settimana tra il 15 e il 17 dicembre 2006 (dalla cena del venerdì al pranzo della
domenica compreso).

Per il servizio si è proceduto a trattativa privata mediante gara ufficiosa a norma dell’art. 57
del Codice dei Contratti Pubblici D.Lgs del 12 aprile 2006 n. 163 e pertanto sono state
interpellate con lettera prot. n. 8584 del 22 settembre 2006 le seguenti ditte: IL MULINO DELLE
FUCINE – CASTELDELFINO (CN), LA CORTE – CALAMANDRANA (AT), LA PERULINA
DI TROMPETTO GIANPIETRO – IVREA (TO), RISTORO DEL MONTEROSSO –
VERBANIA PALLANZA (VB).

Ha presentato offerta nei termini la ditta: LA PERULINA DI TROMPETTO GIANPIETRO.
La Commissione giudicatrice esaminata l’unicità dell’offerta pervenuta nei modi e nei tempi

stabiliti propone l’affidamento del servizio all’agriturismo LA PERULINA di Trompetto
Gianpietro avente sede in Via San Pietro Martire n. 35 – 10015 IVREA (To) – P.I. 00195900071
del soggiorno eco week-end di due giorni per due persone adulte nel fine settimana tra il 15 e il
17 dicembre 2006 (dalla cena del venerdì al pranzo della domenica compreso). 

Tutto ciò premesso,
 IL DIRETTORE  

Visto l’art. 107 del Testo Unico delle Leggi sull’Ordinamento degli Enti Locali, approvato



2006 07648/093 2

con D.Lgs 18 Agosto 2000 n. 267;
Visto l’art. 65 dello Statuto della Città;
Visto l’art. 36 del Regolamento di Contabilità;
Nell'ambito delle risorse finanziarie assegnate.  
     

DETERMINA

1. Di affidare ai sensi dell’art. 57 del Codice dei Contratti Pubblici D.Lgs del 12 aprile 2006
n. 163 il servizio per il soggiorno eco week-end di due giorni per due persone adulte nel
fine settimana tra il 15 e il 17 dicembre 2006 alla Ditta LA PERULINA di Trompetto
Gianpietro – Via San Pietro Martire n. 35 – 10015 IVREA (To) – P.I. 00195900071 per
un totale di Euro 225,00 (Iva 10% inclusa) (allegato n.1)

2. Di impegnare la somma di Euro 225,00 con imputazione della spesa al codice intervento
n. 1090603 del Bilancio 2006, Cap. 75900 art. 1 “Prestazioni di Servizi – Tutela e
valorizzazione dell’ambiente urbano”.

Gli allegati sono conservati agli atti del Settore proponente.  

Torino, 19 ottobre 2006                    

                    IL DIRETTORE
dott. Giuseppe CONIGLIARO

    

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria.

IL DIRETTORE FINANZIARIO
dott. Domenico PIZZALA

         

          


